
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

                                  
17.03.2025                                       г. Мичуринск                                              №629                                                                

 

О подготовке проекта  изменений в Правила землепользования и застройки 

Жидиловского сельсовета Мичуринского района Тамбовской области 

 

 

В целях приведения в соответствие Правил землепользования и 

застройки Жидиловского сельсовета Мичуринского района Тамбовской 

области, утвержденных решением Жидиловского Совета народных депутатов 

Мичуринского района Тамбовской области от 30.12.2013 № 30 (в редакции от 
19.12.2023 №97), нормам градостроительного законодательства, 

руководствуясь статьями 31 - 33 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, ч.1 ст.14  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», администрация муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Приступить к подготовке проекта изменений в Правила 
землепользования и застройки Жидиловского сельсовета Мичуринского района 
Тамбовской области, утвержденные решением  Жидиловского Совета 
народных депутатов Мичуринского района Тамбовской области от 30.12.2013 
№ 30 (в редакции от 19.12.2023 №97), в части установления планируемой 
территориальной зоны.   

2. Утвердить порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта 
изменений в Правила землепользования и застройки Жидиловского сельсовета 
Мичуринского района Тамбовской области,   согласно приложению. 
   3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Мичуринского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www//michrn.ru.  
 4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на 

заместителя главы администрации Мичуринского муниципального округа 

Кривошеева А.В. 

 

 
Врип главы муниципального округа                                                 Т.С. Чепрасова  

 

 

 

 

 

 
  
 

 



 

 

 

 

                                          Приложение                                                                                                                            

к постановлению администрации  

Мичуринского муниципального округа 

Тамбовской области 

от 17.03.2025  № 629 

 

 

ПОРЯДОК И СРОКИ 

проведения работ по подготовке проекта изменений в Правила 

землепользования и застройки Жидиловского сельсовета Мичуринского района 

Тамбовской области 

Наименование мероприятия Срок исполнения Исполнитель 

1. Подготовка проекта изменений 

в Правила землепользования и застройки 

Жидиловского сельсовета Мичуринского района 

Тамбовской области 

 

март Управление 

архитектуры, 

строительства и 

дорожной 

деятельности 

администрации 

Мичуринского 

муниципального 

округа Тамбовской 

области (далее –

Управление) 

2. Направление проекта изменений 

в Правила землепользования и застройки 

Жидиловского сельсовета Мичуринского района 

Тамбовской области в администрацию 

Мичуринского муниципального округа 

           март  Управление 

3 Назначение общественных обсуждений           апрель Глава Мичуринского 

муниципального 

округа 

4.Организация и проведение общественных 

обсуждений  

          апрель Администрация 

Мичуринского 

муниципального 

округа 

5.Принятие решения о направлении проекта       «О 

внесении изменений в Правила землепользования 

и застройки Жидиловского сельсовета 

Мичуринского района Тамбовской области для 

утверждения в Совет депутатов Мичуринского 

муниципального округа 

         май Глава Мичуринского 

муниципального 

округа 



6. Утверждение проекта «О внесении изменений в 

Правила землепользования и застройки 

Жидиловского сельсовета Мичуринского района 

Тамбовской области» Советом депутатов 

Мичуринского муниципального округа 

В соответствии с 

Регламентом 

работы Совета 

депутатов 

Мичуринского 

муниципального 

округа 

Совет депутатов 

Мичуринского 

муниципального 

округа 

 

 


